Resulta, pues, que ya por esa época no se hallaba en vigor 
la antigua costumbre de alternar en los oficios, fuera por las 
razones anteriormente consignadas—lo que juzgamos más pro
bable,—o por no ser los indígenas tan desprendidos como los 
españoles. De todos modos es incuestionable oue desde antes 
de 1678 cayó en desuso la Alternativa y no se volvió a poner 
en vigor, a pesar del interés que en ello mostraba el Rey, y de 
haber oficiado nuevamente la Real Audiencia en el sentido de 
que se eligiera Provincial Español para el Capítulo de 1681, en 
cumplimiento de la Patente expedida por el Rmo. P. Mtro. Fr. 
Felipe Vizconde, auxiliada por varias Cédulas reales; porque 
habiéndose contestado por el Definitorio en igual sentido a la 
vez anterior, no tuvo efecto la solicitud, a causa de no haber 
personal suficiente y hábil. Sin embargo nada podemos afirmar 
respecto a la nacionalidad de los PP. Simón Pierre y Antonio 
Montero, quienes ejercieron el provincialato durante dos trie
nios cada uno: el primero en 1681 y 1687, y el segundo en 
1693 y 1705 (2). Alguno de nacionalidad española debió de ser 
elevado a esta alta dignidad porque así parece deducirse de la 
Patente de anulación de la Alternativa, dada por el Rmo. P. Ge
neral Fr. Adeodato Nuzzi, la cual dice así: «Fr. Adeodatus Nuzzi 
ab Altamura, Sacrae Theologiae Magister, totius Ordinis Fra- 
trum Eremitarum S. P. N. Augustini Prior generalis. Muneris 
nostri ratio exposcit, ut quae ad rectum Provinciarum regimen 
spectant efficaci sollicitudine promoveamus, eaque omnia remo
veré satagamus, quae in Provinciis ipsis providam et fidelem 
bonorum administrationem, studiorum profectum ac regulärem 
disciplinant! evertere et dissipare moliuntur. Sane ex Alternativa 
in Provincia hostra Deiparae Virginis de Gratia novi Regni 
Grantensi in Indiis Occidentalibus Hispanos inter et criólos, ut 
vocant, pro Officio P'rovincialatus Definitorum et Visitatorum a 
Rmo, Praedecessore nostro Philipo Vicecomite sub die XXIII 
Octobris anno MDCXXXXIX instituía et deinde a Reveren-

(1) Lib. 2.0 de Caps., folio 11.
(2) Todo parece indicar que ninguno de los dos fué español.
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dissimis pariter Praedecessoribus nostris Dominico Valuasorio, 
sub die IV Maii anno MDCLXXX, et Fulgentio Travallonio sub 
die XXII januarii anno MDCLXXXIX confïrmata, quae tarnen 
effectu suo caruit usque ad annum MDCLXXXI, resistente 
usque ad tempus illud statutae alternativae executioni Pro
vincia, utpote, quae futura mala inde exoritura optime praevide- 
bat, nullum revera in laudatam Provinciam commodum.decorem 
nullum, quinimo gravissima detrimenta tarn in temporalibus, 
quam in spiritualibus redundare non sine ingenti cordis nostri 
dolore experimur. Nam cum ob parum Hispanorum numerum 
eadem in Provincia commorantium, qui ternarium aliquando 
non excedunt, quique requisitis-per Sacras Ordinis Constitutio- 
nes ad officia obeunda praescriptis saepe saepius destituti repe- 
riuntui- elegi necesse sit, ex vi memoratae alternativae in Defini- 
tores, in Visitatores, et quod lacrymabilius est in Provinciales 
etiam viros inidoneos, indoctos, rerum agendarum inexpertos, • 
nulla virtute probatos, et aliquando a propriis Provinciis exules, 
atque prófugos dictu inexplicabile est quot et quae damna mi
sérrima Provincia sub talibus superioribus constituta patiatur. 
Inde enim naturali quadam consecutione exoriuntur bonorum 
temporalium dilapidationes, literarum contemptus, ac regularis 
disciplinae relaxatio. His propterea malis occurrere volentes 
super quibus, ut opportune provideamus, instantissime nomine 
Provinciae R. P. Magister Fr. Augustinus García de Galvis, eius- 
dem Provinciae in ha-c Alma romana Procurator Nos urget, re 
mature, diuque in nostra Congregatione discussa nullum aliud 
remedium Provinciae saluti consentaneum adhiberi posse iudi- 
cabimus, quam de medio tollere praefactam Alternativam, nunc 
dictorum malorum causam, quamvis ex fine Provinciae succu- 
rrendi a laudatis praedecesoribus nostris prudenter institutam, et 
respective confirmatam. Harum itaque serie litterarum,nostrique 
muneris autoritate, necnon de consilio admodum RR. PP. me
moratae nostrae Congregationis praefatam Alternativam a Phi- 
lipo Vicecomite in Provincia nostra Deiparae Virginis de Gratia 
novi Regni Granatensis, in Indiis Occidentalibus institutam, et 
a Dominico Valuasorio, Fulgentio Travallonio,. aliisque forsitan 
praedecessoribus nostris confirmatam irritamus, cassamus et 
annullamus, prout irritam, cassam et nullam esse et fore volu- 
mus, decernimus et declaramus; ac proinde damus, et concedi-
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mus, seu verius restituimus eidem Provinciae novi Regni Grana- 
tensis plenam facultatem quae ipsi de ture alias competit, sibi 
eligendi, perpetuis futuris temporibus in Provincialem, Defitores 
Visitatores, Priores et reliquos officiales sive ex Hispanis, sive ex 
criolis eos viros quos ad praefata officia respective adimplenda 
in Domino iudicaverint aptiores. Praecipimus vero omnibus et 
singulis Nobis subditis in virtute Spiritus Sancti ac ¡n monitum 
salutaris obedientiae, necnon subrebellionis nostrae et privationis 
utriusque vocis, officiorum, graduum, ac etiam excomunicatio- 
nis maioris latae sententiae ipso facto incurrenda etc., ullo. . .. 
praetextu sint impedimento quominus presentes nostrae literae 
quas firmas. . . ese volumus suos plenarios et íntegros efectus 
sortiantur, et obtineant, irritum, atque inane declarantes quid- 
quid super his a quoquam Nobis inferiore quomodolibet scien- 
ter vel ignoranter contígerit attentari. Datum in Convento nos- 
tro S. P. Augustin! de Urbe die tertia octobris MDCCVII. 
Fr. Adeodatus Nu.zzi»,